
Zarządzenie Nr  228/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 3 grudnia 2019 roku  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wewnętrznego określającego zasady parkowania 

pojazdów na działce 10-35 przy ul. Nadrzecznej 17, będącej własnością                    

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin wewnętrzny określający zasady parkowania pojazdów na działce  

10-35 przy ul. Nadrzecznej 17 w Ciechanowie. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 72/2019  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 10 kwietnia 2019 

roku w sprawie w sprawie wprowadzenia regulaminu wewnętrznego określającego zasady 

parkowania pojazdów na działce 10-35 przy ul. Nadrzecznej 17, będącej własnością                    

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW 

/-/ Krzysztof Kosiński 


